MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 68/2013 – Aditivo nº. 3.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): CLÍNICA SALUTIS S/C LTDA

OBJETO: Contratação de empresa e/ou clínica médica para prestação de serviços médicos, com especialização em

Pediatria, conforme especificações constantes no edital.

ALTERAÇÃO: :Promover a renovação do contrato, prorrogando a vigência do contrato e a execução dos serviços por

mais 12 meses compreendendo o período de 14 de agosto de 2016 a 13 de agosto de 2017.

VIGÊNCIA: 13 de agosto de 2017.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

DATA DA  ALTERAÇÃO: 28/07/2016

VALOR DO ADITIVO: R$  112.800,00 (cento e doze mil e oitocentos reais)

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e GERALDO PANDOLFO